ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОГРИШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Молодёжная, 1, с.Старое Гришкино,

Менделеевского района, 423642

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ ГРИШКИН

АВЫЛЫ  ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Яшьләр ур., 1 йорт, Иске Гришкинн авылы,

Менделеевск районы, 423642

Тел.: 8(85549) 3-51-18, факс: 8(85549) 3-51-18, E-mail:Sgr.men@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР

23.11.2018                                                                                            №32

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

Старогришкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В целях соблюдения прав жителей Старогришкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района на участие в обсуждении проекта решения

Совета Старогришкинского сельского  поселения «О бюджете Старогришкинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района на 2019 год и

плановый период 2020-2021г.г.», в соответствии со статьей 18 Устава

Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан, решением Совета Старогришкинского сельского поселения

№ 93 от 05 августа 2008 года «Положение о публичных слушаниях на территории

Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета

Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

«О бюджете Старогришкинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 г.г.» 30 ноября 2018 года.

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание сельского

Дома культуры, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский

район, село Старое Гришкино, улица Молодежная, дом 1.

Время проведения 16 часов 00 минут.

3. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с

правом выступления: Республика Татарстан, Менделеевский район, с.Старое

Гришкино, ул.Молодёжная, д.1 (в будние дни с 8.00 до 16.00 часов)

4. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом

выступления до 30 ноября 2018 года.

5. Заместителю главы Старогришкинского сельского поселения подготовить

и провести публичные слушания по проекту решения Совета Старогришкинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района «О бюджете

Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

г.г.» в установленные данным постановлением сроки.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Старогришкинского сельского поселения                                  В.В.Мамакова